SD 7056. ⁱ quamuis *SD 7056* och *7237*. ^k *Härefter upprepat* ad uerbum *SD 7056*. ^l cumiusque *SD 6811*. ^m huiusmodi gracie *SD 7056*. ⁿ Saknas *SD 6811*. ^{o-o} ipsius ecclesie Arosiensis *SD 7056*; ipsius ecclesie *SD 7237*. ^p tua *SD 7056*. ^q accesseris *SD 7056*.

6812.

1363 juni 11.

Ulleruds kyrka.

Kyrkoherden Lars i Sunne, kyrkoherden Eskil i Kil och dennes broder Lars djäkn kungöra, att den förres systerson och de båda senares kusin för två eller tre år sedan i deras och många andras närvaro förklarar sig ha sålt sitt gods i Läckötorpen i Otterstads socken till biskop Nils i Skara och uppburit betalning därfor, varvid alla släktingarna givit sitt samtycke och avstått från den bördsrättstalan som de enligt Västgötalagen möjligen skulle kunna göra gällande.

Orig. på perg. (23,1 × 11,8, uppveck 1,9 cm; 15 rader), Sv. Riksark. (= RPB 580).

Registrum eccl. Scarensis A 16 (förr A 47), fol. 2 v — 3 r, Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus · Laurencius curatus in Sundy · et Eskillus curatus in Kiil et frater eius Laurencius dyakn salutem in Domino sempiternam / Teno-represencium nouerint vniuersi quod dilectus sororius meus Laurencij de Sundh et consobrinus noster Eskilli et Laurencij dyakn in presencia nostra et aliorum quam plurium publice recognouit se venerabili in *Christo* patri domino Nicholao diuina miseracione episcopo Scarensi omnia et singula bona sua in / Lekkiuthorpom parokie Oterstadha · cum siluis piscariis et omnibus eorum adiacenciis · nobis omnibus cognatis suis consencientibus · et iuri nostro inpetendi umquam bona huiusmodi · si quod nobis competeret · uel umquam de cetero posset competere quoquam casui expresse et publice renuncianti-bus secundum leges terre Vesgocie¹ ante duos uel tres annos / totaliter vendidisse · et se precium pro bonis huiusmodi integraliter subleuasse / jta quod per omnia reddidit se contentum Jn quorum omnium recognicionis · vendicionis · consensus nostri et renunciacionis · cuiuslibet iuris et subleuacionis precij testimonium et euidenciam firmiorem sigilla discretorum · eciam omnibus istis presencium · domini Rangwaldi Karl-son canonici Scarensis · Johannis Benedicti · Haminggi Hamingson Beronis dyakn vna cum nostris Laurencij et Eskilli · me Laurencio dyakn sigillum non habente presen-tibus sunt appensa Datum apud ecclesiam Vllerøø terre Vermalandiæ anno Domini M^occc^o lx^otercio die sancti Barnabe apostoli

På baksidan: De bonis in Lekkiuthorpom venditis per dominum Laurencium jn Swnd terre Vermillandie · domino^a Nicolao episcopo Scarensi
4 (brevsignum)